
 

МБУДО «ДМШ №24» Кировского район г. Казани 

Отчет по дистанционному обучению 

25.05.2020-29.05.2020 

№ п/п Ф.И.О. преподавателя Предмет/Ф.И.учащего

ся 

Дата, 

время 

Дистанционное 

задание 

Форма 

контроля, 

сроки 

Используемые 

электронные 

ресурсы, форма 

проведения занятия 

(видеоконференция 

через zoom, 

видеоурок через 

WhatsApp, Skype, 

электронная почта, 

образовательные 

платформы (какие) 

1. Севостьянова Н.А. Скрипка, Мусина 

Аделина 1кл 

https://yadi.sk/d/I1sQs_

70WeWbcQ  

25.05.2020 

13.00-

13.15 

 

28.05.20 

13.00-

13.15 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

25.05-28.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

2 Севостьянова Н.А. Скрипка, Мусина 

Алина 

3клhttps://yadi.sk/d/I1s

Qs_70WeWbcQ  

25.05.2020

13.25-

13.40 

 

28.05.20 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

25.05-28.05 

Видеоурок через 

WhatsApp 

https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a


13.25-

13.40 

 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

 

3 Севостьянова Н.А. Скрипка, Халикова 

Гузель 2 

клhttps://yadi.sk/d/I1sQ

s_70WeWbcQ 

 

25.05.2020

13.50-

14.05 

 

28.05.20 

13.50-

14.05 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

25.05-28.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

4 Севостьянова Н.А. Скрипка, Халикова 

Азалия 

3клhttps://yadi.sk/d/I1s

Qs_70WeWbcQ 

25.05.2020

14.15-

14.30 

 

28.05.20 

14.15-

14.30 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

25.05-28.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

5 Севостьянова Н.А. Скрипка, Габидуллин 

Ингиль 4кл. 

https://yadi.sk/d/I1sQs_

70WeWbcQ 

 

25.05.2020

14.40-

14.55 

 

28.05.20 

14.40-

14.55 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

25.05-28.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

6 Севостьянова Н.А. Скрипка, Валиуллина 

Ралина ОМВ 

25.05.2020

15.05-

https://nsportal.ru/sev Видеоотчет, Видеоурок через 

WhatsApp 

https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a


4клhttps://yadi.sk/d/I1s

Qs_70WeWbcQ 

 

15.20 ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

фотоотчет 

25.05 

7 Севостьянова Н.А. Скрипка, Сиразиева 

Лия 6 

клhttps://yadi.sk/d/I1sQ

s_70WeWbcQ 

 

25.05.2020

15.30-

15.50 

 

28.05.20 

15.30-

15.50 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

25.05-28.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

8 Севостьянова Н.А. Скрипка, Минеева 

Ясмина 

2клhttps://yadi.sk/d/I1s

Qs_70WeWbcQ 

 

26.05.2020 

13.00-

13.15 

 

29.05.2020 

13.00-

13.15 

 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

26.05-29.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

9 Севостьянова Н.А. Скрипка, Габбасова 

Азалия 

4клhttps://yadi.sk/d/I1s

Qs_70WeWbcQ 

 

26.05.2020 

13.25-

13.40 

 

29.05.2020 

15.15-

15.30 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

26.05-29.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a


 инструктивным 

материалом 

10 Севостьянова Н.А. Скрипка, Гапыров 

Арсен 

3клhttps://yadi.sk/d/I1s

Qs_70WeWbcQ 

26.05.2020 

13.50-

14.05 

 

29.05.2020 

13.25-

13.40 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом  

Видеоотчет, 

фотоотчет 

26.05-29.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

11 Севостьянова Н.А. Скрипка, Гаязова 

Азалия 

3клhttps://yadi.sk/d/I1s

Qs_70WeWbcQ 

26.05.2020 

14.15-

14.30 

 

29.05.2020 

13.50-

14.05 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

26.05-29.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

12 Севостьянова Н.А.  Старший 

ансамбльhttps://yadi.sk/

d/I1sQs_70WeWbcQ 

26.05.2020 

15.40-

16.00 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

26.05 

Видеоурок через 

WhatsApp 

13 Севостьянова Н.А. Младший 

ансамбльhttps://yadi.sk/

28.05.2020 

15.05-

15.20 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

Видеоурок через 

WhatsApp 

https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a


d/I1sQs_70WeWbcQ Разбор нового 

произведения 

Работа над 

инструктивным 

материалом 

28.05 

 

https://yadi.sk/d/I1sQs_70WeWbcQ

